งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข

๒๒๐ ตอน ศรีสะเกษ - วังหิน ระหว่าง กม.๑๒+๐๐๐ - กม.๒๑+๓๕๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท เอส.เอส.๑๐๐๐ไมล์ จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน  ๙๙๙,๐๐๐.๐๐  บาท  (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑